ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЛ

П Р И К А З

11 января 2022 г. с. Александровское № 4

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 24
декабря 2021г. № 295 «Об утверждении кодов аналитического учета при
исполнении бюджета Александровского муниципального округа
Ставропольского края и осуществлении операций главными
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями
Александровского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов»

В целях необходимости внесения изменений в коды аналитического
учета в автоматизированной системе "Бюджет"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
финансового управления администрации Александровского муниципального
округа Ставропольского края от 24 декабря 2021г. № 295 «Об утверждении
кодов аналитического учета при исполнении бюджета Александровского
муниципального округа Ставропольского края и осуществлении операций
главными распорядителями средств бюджета Александровского
муниципального округа Ставропольского края и муниципальными
учреждениями Александровского округа Ставропольского края на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела планирования, анализа и исполнения бюджета Ткаченко
О.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового
управления администрации
Александровского муниципального
округа Ставропольского края И.Е. Мацагоров

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления
администрации Александровского

муниципального округа
Ставропольского края

от 11 января 2022 г. № 4

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ финансового управления администрации
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 24
декабря 2021г. № 295 «Об утверждении кодов аналитического учета при
исполнении бюджета Александровского муниципального округа
Ставропольского края и осуществлении операций главными
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями
Александровского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов»

1.1 .В приложении «Коды цели»:
1.1.1. В пункте 1 «ЕКоды цели по бюджетным ассигнованиям средств

краевого бюджета и местного бюджета (за исключением капитальных
вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности»:

1.1.1.1. Строку:
«Субсидии на организацию бесплатного 22-53040-00000-

горячего питания обучающихся, получающих 00000»
начальное общее образование в государственных и
муниципальных образовательных организациях

изложить в следующей редакции:

«Субсидии на организацию бесплатного 22-53040-00000-
горячего питания обучающихся, получающих 00002»
начальное общее образование в государственных и
муниципальных образовательных организациях
(муниципальные образовательные организации)

1.2. Коды цели дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4.Коды цели по объектам капитальных вложений в объекты

государственной (муниципальной) собственности

Наименование
Код

объекта Код цели
1 2 3

4.1. Объекты муниципальной собственности

Субсидии на развитие транспортной 1200000052 223075020
инфраструктуры на сельских территориях 001212100
(Строительство подъездной автомобильной 02»
дороги к земельному участку ООО
"АГРОАЛЬЯНС ИНВЕСТ", Александровский
район Ставропольского края)